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SNG	Opera	in	balet	Ljubljana
Datum	premiere:	26.	8.	2021,	Cankarjev	dom	v	Ljubljani,	Gallusova	dvorana	;	7.	4.	2021,	SNG	Opera	in	balet
Ljubljana

Zasedba

Vloge:
Ana	Klašnja	-	Četvorka	Ples	v	maskah	(Maskenball-Quadrille)	-	alt.	
Nina	Noč	-	Četvorka	Ples	v	maskah	(Maskenball-Quadrille)	-	alt.	
Yaman	Kelemet	-	Četvorka	Ples	v	maskah	(Maskenball-Quadrille)	-	alt.	
Lukas	Bareman	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	
Thomas	Giugovaz	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	
Filippo	Jorio	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	
Filip	Jurič	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	
Oleksandr	Koriakovskyi	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	
Hugo	Mbeng	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	
Matteo	Moretto	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	
Yujin	Muraishi	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	
Aleks	Šišernik	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	
Lan	Dan	Kerštanj	-	Naj	živi	Madžarska	(Éljen	a	Magyar)	(k.g.)	
Ana	Klašnja	-	Pizzicato	polka	-	alt.	
Filip	Jurič	-	Pizzicato	polka	-	alt.	
Nina	Noč	-	Pizzicato	polka	-	alt.	
Kenta	Yamamoto	-	Pizzicato	polka	-	alt.	
Yaman	Kelemet	-	Pizzicato	polka	-	alt.	
Lukas	Zuschlag	-	Pizzicato	polka	-	alt.	
Tjaša	Kmetec	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Lukas	Zuschlag	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Urša	Vidmar	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Yuki	Seki	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Mariya	Pavlyukova	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Rudolf	Gaj	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Lara	Flegar	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Lan	Dan	Kerštanj	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	(k.g.)	
Emilie	Tassinari	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Aleks	Šišernik	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Assija	Sultanova	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	(k.g.)	
Iulian	Ermalai	-	Umetnikovo	življenje,	klasično	(Künstlerleben	Classical)	
Yaman	Kelemet	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	-	alt.	
Erica	Pinzano	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	-	alt.	
Hugo	Mbeng	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Johanne	Monfret	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Thomas	Giugovaz	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Barbara	Potokar	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Filippo	Jorio	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Erica	Pinzano	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Yujin	Muraishi	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Nina	Kramberger	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Lukas	Bareman	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Tasja	Šarler	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Filip	Jurič	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Gabriela	Mede	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Oleksandr	Koriakovskyi	-	Umetnikovo	življenje,	sodobno	(Künstlerleben	Modern)	
Lukas	Bareman	-	Perpetuum	mobile	
Matteo	Moretto	-	Perpetuum	mobile	
Yujin	Muraishi	-	Perpetuum	mobile	
Filip	Jurič	-	Perpetuum	mobile	
Oleksandr	Koriakovskyi	-	Perpetuum	mobile	-	alt.	
Thomas	Giugovaz	-	Perpetuum	mobile	-	alt.	
Filippo	Jorio	-	Perpetuum	mobile	



Hugo	Mbeng	-	Perpetuum	mobile	
Lan	Dan	Kerštanj	-	Perpetuum	mobile	(k.g.)	
Barbara	Potokar	-	Kmečka	polka	(Bauern-Polka)	
Nina	Kramberger	-	Kmečka	polka	(Bauern-Polka)	
Mariya	Pavlyukova	-	Kmečka	polka	(Bauern-Polka)	
Gabriela	Mede	-	Kmečka	polka	(Bauern-Polka)	
Lara	Flegar	-	Kmečka	polka	(Bauern-Polka)	
Tasja	Šarler	-	Kmečka	polka	(Bauern-Polka)	
Assija	Sultanova	-	Kmečka	polka	(Bauern-Polka)	(k.g.)	
Emilie	Tassinari	-	Kmečka	polka	(Bauern-Polka)	
Urša	Vidmar	-	Kmečka	polka	(Bauern-Polka)	
Filip	Jurič	-	Lahka	kri	(Leichtes	Blut)	
Filippo	Jorio	-	Lahka	kri	(Leichtes	Blut)	
Thomas	Giugovaz	-	Lahka	kri	(Leichtes	Blut)	-	alt.	
Kenta	Yamamoto	-	Lahka	kri	(Leichtes	Blut)	-	alt.	
Lukas	Bareman	-	Lahka	kri	(Leichtes	Blut)	
Filip	Jurič	-	Lahka	kri	(Leichtes	Blut)	-	alt.	
Yujin	Muraishi	-	Lahka	kri	(Leichtes	Blut)	-	alt.	
Hugo	Mbeng	-	Lahka	kri	(Leichtes	Blut)	
Lukas	Zuschlag	-	Lahka	kri	(Leichtes	Blut)	
Tjaša	Kmetec	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Lukas	Zuschlag	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Yaman	Kelemet	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Hugo	Mbeng	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Erica	Pinzano	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Thomas	Giugovaz	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Tasja	Šarler	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Yuki	Seki	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Urša	Vidmar	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Aleks	Šišernik	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Barbara	Potokar	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Lukas	Bareman	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Emilie	Tassinari	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Filip	Jurič	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Mariya	Pavlyukova	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Matteo	Moretto	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Gabriela	Mede	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Oleksandr	Koriakovskyi	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Lara	Flegar	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Lan	Dan	Kerštanj	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	-	alt.	
Assija	Sultanova	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	-	alt.	
Rudolf	Gaj	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Nina	Kramberger	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Iulian	Ermalai	-	Valček	Pomladni	glasovi	(Frühlingsstimmen	Walzer)	
Ana	Klašnja	-	Adagietto	
Filip	Jurič	-	Adagietto	
Nina	Noč	-	Adagietto	
Kenta	Yamamoto	-	Adagietto	
Celotna	zasedba	-	Koračnica	Radetzkega	(Radetzky-Marsch)	

Opombe	in	statistika
Prva	slovenska	uprizoritev

Število	aktivnih	sezon:	1

Gledališki	list:	2021/2022	–	1,	posebna	izdaja

Vse	ponovitve

Število	ponovitev:	6

Ponovitve	po	sezonah
2021/2022

Število	ponovitev:	6

Vsi	gledalci

Število	gledalcev:	1972

Gledalci	po	sezonah



2021/2022

Število	gledalcev:	1972

Opombe:

Plesna	predstava,	ki	odseva	zgodovinski	čas	in	vpliv	glasbe	na	evropsko	zgodovino.

Za	prvi	del	diptiha	glej	DUNAJSKI	VEČER	V	OPERI:	OPUS	73


